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Viking Line inleder hösten med skaldjur och champagne 
   

I september och oktober är det skaldjursveckor på Viking Line, tätt följt av de 
efterlängtade viltveckorna i oktober och november. I september lyser en 
champagnekryssning kombinerat med vinauktion och i oktober en 
whiskykryssning upp höstmörkret. På Viking Line innebär hösten och vintern  
att Östersjöns största utbud av mat- och dryck drar igång på allvar.  
– Vår främsta och internationellt kända vinkännare Essi Avellan medverkar i en vinkryssning. 
Nytt för i år är en unik vinauktion på Helsingforsfartyget Mariella i samarbete med anrika 
Bukowskis, säger Pekka Rajala, ordförande i Viking Lines vinråd. 

 
Skaldjursveckor i september och oktober 
 
Skaldjur står på menyn på Helsingforsfartygen 15/9–7/10 och på Åbofartygen 15–27/9. På 
M/S Amorella och M/S Isabella serveras bland annat en skaldjurstallrik med blåmusslor, 
gratinerade grönmusslor, utländska kräftor och rökta räkor. På M/S Mariella och M/S 
Gabriella erbjuds bland annat skaldjursplatå med ostron fines de claires, havskräftor, 
flodkräftor, vitvinskokta musslor, krabbklor samt färska och kokta räkor. Dessutom serveras 
på båda linjerna gratinerad Hummer Thermidor. Menyerna återfinns i sin helhet på 
www.vikingline.fi.  
 

Viltveckor i oktober och november  
 
Hösten förknippas med jaktsäsong och många vill fylla sin tallrik med smaker från skog och 
bäck. Under Viking Lines viltveckor 22/10–19/11 serveras älg, vildsvin, vildand och fjällröding 
med mera tillsammans med säsongens färska skörd av rotsaker, svamp och inhemska bär, 
inte minst hjortron. Viltveckorna sker i höst i samarbete med vinhuset Pio Cesare från den 
norditalienska Piemonteregionen, vars robusta viner är utomordentligt välanpassade för 
vilträtter. Piemonte är en av Italiens viktigaste vinregioner och klassiska viner såsom Barolo, 
Barbaresco och Barbera d’Alba kommer därifrån. 
 
 

Höstens vin/champagne- och whiskykryssningar  
 
Helsingforsfartyget M/S Mariella avgår lördagen den 25/9 på vin- och champagnekryssning 
med Essi Avellan som ledsagare. Avsmakning av viner, minimässa, middag med  
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champagneexperten samt en vinauktion ledd av Tom Österman från Bukowskis står på  
programmet. Auktionslistan ligger uppe på Viking Lines hemsida.  
 
Den efterlängtade whiskykryssningen på Åbofartyget M/S Amorella äger rum fredagen den 
8/10. Whiskyprovning, föreläsning, minimässa och måltider ingår i kryssningen. Annabel 
Meikle, Whisky Creator på Glenmorangie Company föreläser om temat Zesty Highland vs 
Earthy Isles. 
 
För mer information om Viking Lines mat- och dryckesutbud under hösten, gå in på 
www.vikingline.fi.  

Christa Blomqvist, informatör, tel.09-1235242  

Johanna Boijer-Svahnström, informationschef, tel. 918-27748 
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